Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «   16    »  а  преля  2018 года                                                      №  253

Об организации работ по весенней
санитарной очистке и благоустройству
территорий городского округа город Галич

В  целях  обеспечения  надлежащего  санитарного  содержания  и
благоустройства города, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6
октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10 января
2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», правилами благоустройства
территории  городского  округа  —  город  Галич  Костромской  области,
утвержденными  решением  Думы  городского  округа  —  город  Галич
Костромской области от 23 августа 2012 года № 207, руководствуясь Уставом
муниципального  образования  городской  округ   город  Галич  Костромской
области,

постановляю:

1.Организовать  с 23  апреля  по  07  мая  2018  года  работы  по  весенней
санитарной очистке и благоустройству  территории городского округа.

2.Утвердить  план-график   проведения  работ  по  весенней  санитарной
очистке и благоустройству  территории городского округа   (приложение).

3.Рекомендовать  МУ  «Службу  заказчика»  (Е.  Е.  Ефремову),
руководителям  предприятий,  организаций,  учреждений  и  индивидуальным
предпринимателям, а также жителям города провести с 23 апреля  по 07 мая
2018 года   уборку улиц, внутри домовых и придомовых территорий, площадей,
тротуаров, проездов,   скверов, пляжей, прилегающих территорий организаций
и учреждений в соответствии с Правилами благоустройства городского округа
—  город  Галич  Костромской  области,  утвержденными  решением  Думы
городского округа — город Галич Костромской области от 23 августа 2012 года
№ 207.

4.  Рекомендовать председателям окружных комитетов территориального

общественного самоуправления города взять под личный контроль проведение
работ  по  весенней  санитарной  очистке  и  благоустройству   территории
городского  округа  предприятиями,  организациями,  учреждениями,
индивидуальными  предпринимателями  и  собственниками  (владельцами)
домовладений на территории округов.

5.  Руководителям  всех  структурных  подразделений  администрации
городского округа   усилить контроль за санитарным состоянием территории
города.

6.Отделу  городского  хозяйства  и  инфраструктуры  администрации
городского округа  (И.А.  Камышев)  обеспечить информационное обеспечение
через  средства  массовой  информации  хода  проведения  работ  по  весенней
санитарной очистке и благоустройству  территории городского округа.

7.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы городского округа А. В. Карамышев.

8.  Настоящее постановление вступает  в  силу со  дня его  официального
опубликования.

И.о. главы администрации
городского   округа                                                               А. В. Карамышев

Приложение  к постановлению
администрации  городского округа
от   « 16 »   апреля 2018 г.  №   253

План — график
проведения работ по весенней санитарной очистке и благоустройству территории городского

округа

№ Наименование
участка

Предприятия,
учреждения

закрепленные

Предприятия
выделяющие

технику

Ответственный Срок

1 Сквер у мебельной
фабрики и

ул.Пионеров

ООО
«Галичмебель»,

ООО
«Мебельгалич»,

МУ «Служба
заказчика»
«Полигон»

Сухарев М.В —
директор ООО

«Мебельгалич»,
ИП Тихомиров Е.И. -

директор ООО
«Галичмебель», ИП

Бобров В.А.,

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

2 Сквер погибшим
воинам (Шокша)

МОУ СОШ школа
№2 города Галича

Костромской
области

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Сизова Г.Н.  -
директор МОУ СОШ

школа №2 города
Галича Костромской

области

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

3 Склон р.Кешмы от
пл.Революции по

ул.Кешемская

ЗАО «Тандер»
Администрация

городского округа

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Курилова С.А. -
заведующая м-н
«Магнит» (ЗАО

«Тандер»);
Е.В Аксенов —

управляющий делами
главы администрации

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

4 Горсад, городские
валы:

городские валы
от ул.Свободы до

шк №4,
от шк №4 до
ул.Свободы,

валы ул.Советская -
ул.Ленина,

валы ул.Клары
Цеткин,

валы от дома №9 по
ул.Свободы до дома
№ 20 по ул.Ленина

ЦКД «Ритм»,
Центр занятости

населения
МБОУ СОШ
школа №4,

МО «Детская
юношеская
школа»,

МО МВД России
«Галичский»,
МОУ гимназия

№1,
Индивидуальные
предприниматели
осуществляющие

свою деятельность
в здании №9 по

ул.Свободы,
Детская

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

З.А.Андреева-ЦКД
«Ритм»,

 Камышев А.А.-
МОУДОД «Детская

юношеская
спортивная школа»,

Д. Н. Шаурова-
МБОУ СОШ школа
№4., М.К.Крусанов-
начальник МО МВД
России «Галичский»,

С.В.Богданова —
директор МОУ

гимназия №1 им
Л.И.Белова, ИП

осуществляющие
свою деятельность в

здании №9 по
ул.Свободы, Д.В.

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

музыкальная
школа, ИП Хмелев

М.В., МОУДО
«Детская

спортивная
школа»

Лапошко -директор
МОУ ДОД «Детская

музыкальная школа»,

5 Сквер у памятника
павшим воинам,

аллея героев

МОУ гимназия
№1

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

С.В. Богданова —
директор МОУ
гимназия №1.

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

6 Сквер у суда Галичский
районный суд

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

А.А. Дубов-
Галичский районный

суд

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

7 Сквер «Дружба
народов»

(возле памятника
Ленину)

МИ ФНС России
№2 по

Костромской
области

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

В.В. Зайцев-МИ ФНС
России №2 по

Костромской области.

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

8 Сквер у Перевоза
на ул.Городище,

берег озера у
пристани (перевоз)

ОГБОУ СПО
«Галичский

педагогический
колледж

Костромской
области»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

И.С. Михайлова —
директор ОГБОУ
СПО «Галичский
педагогический

колледж Костромской
области».

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

9 Гора «Шемяки»
(лестница) (беседка,
поклонный крест)

ОГБОУ СПО
«Галичский

педагогический
колледж

Костромской
области»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

И.С. Михайлова —
директор ОГБОУ
СПО «Галичский
педагогический

колледж Костромской
области».

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

10 Городской пляж на
ул.Воронова

ОГБПОУ
«Галичский

аграрно
технологический

колледж»
Костромской

области

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Т.В.Царева —
директор ОГБПОУ

ОГБПОУ
«Галичский аграрно

технологический
колледж»

Костромской области

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

11  Центральный пляж
ул. Долматова

Поисково-
спасательный

отряд №4, ООО
«Чистый город»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Шобанов М.К.-
начальник поисково-
спасательный отряд

№4 ,
Ефремов Е.Е.—
начальник МУ

«Служба заказчика»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

12 Кладбище, Братская
могила

  ФБУ ИЗ 44/2
УФСИН России по

Костромской
области

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

  Дудин Р.Ю.-
врио.начальника ФБУ

ИЗ 44/2 УФСИН
России по

Костромской области

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

13 Ул.Гора Тимирязева
(вокруг церкви

Вознесения)

Администрация
Галичского

муниципального
района

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Розова С.В.-
управляющая делами
главы администрации

Галичского
муниципального

района

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

14 ул.Лермонтова,
территория  от

перекрёстка
ул.Колхозная  д.7
вдоль 5-этажного

недостроя

ЗАО «Фарминг» Михайлов
Е.Н. -

директор ЗАО
«Фарминг»

Михайлов Е.Н. -
директор ЗАО

«Фарминг»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

15 Территория от пер.
Пожарного до ул.

Фестивальная, д. 4

Администрация
городского округа

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Аксенов Е.В. -
управляющий делами

главы городского
округа

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

16 Сквер —
ул.Окружная,

Гладышева

 Галичский
участок

газоснабжения
ОАО «Газпром

газораспределение
Кострома»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

А.А.Мосолов-
директор Галичский

участок
газоснабжения АО

«Газпром
Газораспределение

Кострома»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

17 Городской стадион
«Спартак»

Отдел по делам
культуры, туризма,

молодежи и
спорта

администрации
городского округа,

МУ «Стадион
«Спартак»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Сизова М.В.—
начальник одела по

делам культуры,
туризма, молодежи и

спорта.
администрации

городского округа,
Соболев Н.И. -
директор МУ

«Стадион «Спартак»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

18 Пруды на ул.Клары
Цеткин и

ул.Ленина, детская
площадка

Отдел образования
администрации

городского округа,
МУ «ЦББУ» МУ

«Школьное
питание»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Е.В. Иванова —
начальник отдела

образования
администрации

городского округа —
г.Галич Костромской
области, Сапарбиева
О.Н.- МУ «Школьное

питание», Бурова
М.А. - начальник МУ

«ЦББУ»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

19 Перекресток
ул.Ленина-

ул.Железнодорожна
я, парк Победы до

МОУ Школа №2 МОУ Школа
№2

ООО
«Полигон»

Сизова Г.Н.  -
директор МОУ СОШ

школа №2 города
Галича Костромской

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

путепровода области

20 Полоса отвода,
склоны

ул.Железнодорожна
я, ул.Костромская,

ул.Касаткиной

ПЧ-11
Ж/д вокзал

ст.Галич

ПЧ-11,
ООО

«Полигон»

Рылов Н.Р. —
Галичской дистанции

пути,
В.Е.Гайдукевич —

начальник Ж/д вокзал
ст.Галич.

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

21 Овраг
ул.Физкультурная

Галичский ликеро-
водочный завод

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»»

Идрисов М.А. —
директор Галичский

ликеро-водочный
завод

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

22 ул. Горная (бывший
мясокомбинат),

территория
прилегающая к
мясокомбинату

 Умярова Н.П.
ООО «Удача»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

ИП Умярова Н.П.
23.04.18 г.-
07.05.18 г.

23 Территория вокруг
пруда на

ул.Энергетиков,
ливневая канава до

границы ГАКЗ,
дорога до

территории
«МРСКА Центра»

Филиал «МРСКА
Центра»-

«Костромаэнерго»

Филиал
«МРСКА

Центра»-»Кос
тромаэнерго»,

ООО
«Полигон»

Н.М.Нечаев —
начальник

Галичского РЭС
Филиала ПАО

«МРСКА
Центра»-»Костромаэ

нерго»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

24 Автобусные
остановки,

тротуары, урны

ООО «Чистый
город»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Ефремов Е. Е. —
начальник МУ

«Служба заказчика»

Постоянно
в течении

года

25 ул.Фестивальная
(от дома №1 до

ул.Гоголя,
спортивная
площадка,

футбольное поле)

ОГБУЗ Галичская
окружная
больница

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Н.А.Забродин —
главный врач ОГБУЗ
Галичская окружная
больница.23.04.18 г.-

07.05.18 г.

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

26 Дорога от
ул.Некрасова до

поворота на
ул.Фестивальная

МОУ лицей №3 МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Н.А.Соколов —
директор МОУ лицей

№3.

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

27 Перекресток
ул.Калинина,

ул.Лермонтова

МНОШ СОШ №7,
Отдел №4 УФК

Костромской
области

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Е.А.Подгорнова—
директор МНОШ

СОШ №7,
А.А.Степанова —

начальник отдела №4
УФК по Костромской

области.

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

28 Сквер на площади
Калинина

ИП Голубев Е.В. ИП Голубев
Е.В., ООО
«Полигон»

ИП Голубев Е.В. 23.04.18 г.-
07.05.18 г.

29 Сквер
ул.Гладышева д7,д9

ООО «Партнер» МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Молчанов О.А.-
генеральный

директор ООО
«Партнер»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

30 Территория вокруг
здания №11

ул.Гладышева
Левая сторона

ул.Машиностроите
лей , от

ул.Гладышева до
ул.Энергетиков

ГУ-Управление
Пенсионного
Фонда РФ по

г.Галичу и
Галичскому

району,
 ИП Кудрявцев

В.В..
ИП Милованова

М.А., УФ Служба
судебных
приставов

Отдел по делам
архивов

администрации
городского округа,

ООО «Вектор»,
м-н Автозапчасти

ООО
«Вектор»,

ООО
«Полигон»,

МУ «Служба
заказчика»

Н.П.Дубровина —
руководитель ГУ-

Управление
Пенсионного Фонда

РФ в г.Галиче
Костр.обл.,

ИП Кудрявцев В.В.,
ИП Милованова Е.А.,
Руководитель отдела

УФ ССП
О.Н.Муравьева —

начальник отдела по
делам архивов
администрации

городского округа,
Е.А.Ясаков —
генеральный

директор ООО
«Вектор», ИП

Тихомиров магазин
«Автозапчасти»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

32 Сквер «Стелла» МУ «Служба
заказчика»

 МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»»,

Ефремов Е. Е. —
начальник МУ

«Служба заказчика»

Постоянно
в течении

года

33 Верхние торговые
ряды

Индивидуальные
предприниматели,

Филиал ОГКУ
«МФЦ» по
Галичскому

району, ОГКУ
«Наследие»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

 Индивидуальные
предприниматели
осуществляющие

свою деятельность в
верхних рядах,
Филиал ОГКУ

«МФЦ» по
Галичскому району,
ОГКУ «Наследие»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

34 Нижние торговые
ряды

( ООО «Кирпичный
завод», ООО

«Лидер»)

ООО «Лидер»,
ООО «Кирпичный

завод»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Директор магазина
«Десяточка»,

П.В.Дормидонтов —
директор ООО

«Лидер»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

35 Склон реки Кешма
от пл.Революции до
ул.Кешемская, валы

со стороны
ул.Кешемская

ТЦ «Высшая
лига»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

А.В.Морозова —
заведующая ТЦ
«Высшая лига»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

36 Сквер на
ул.Лебедева, овраг

ул.Лебедева

ООО «Полигон» МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

С.А.Кручинин-
генеральный

директор ООО
«Полигон»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

37  пруд ул. Воронова,
Перекресток ул.
Металлистов-ул.
Гладышева, левая

сторона ул.
Металлистов
(территория

индустриального
колледжа)

ОГБПОУ
«Галичский

аграрно
технологический

колледж»
Костромской

области

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Т.В.Царева —
директор ОГБПОУ

ОГБПОУ
«Галичский аграрно

технологический
колледж»

Костромской области

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

38 Сквер молодежного
центра «Фаворит»

МУ МЦ
«Фаворит»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Д.В.Скороходов —
директор МУ МЦ

«Фаворит».

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

39  ул.Горная от дома
№ 26 до ДЭП-10

ОГУ ДЭП - 10 ОГУ ДЭП —
10

ООО
«Полигон»

Н.И.Окулов —
начальник ГПКО

ДЭП — 10.

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

40 Территория
ул.Луначарского

между домами 46-
50, магазин

Теплосервис

 ИП Каликин В.М.
(ИП Голубев М.В),

Ип Сазбандян
Х.В., м-н

«Теплосервис»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

ИП Каликин В.М.
ИП Голубева  М.В,

директор м-на
«Теплосервис»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

41 Левая сторона
ул.Гладышева от

ЗАО «Металлист»
до ИП Чепасов

ООО «Квант»
ЗАО «Металлист»

ООО «Квант»
ЗАО

«Металлист»
МУ «Служба

заказчика»
ООО

«Полигон»

О.В.Ивасишин —
директор ЗАО
«Металлист»,

С.Е.Мустафина —
директор ООО

«Квант».

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

42 Территория съезда с
ул.Костромское

шоссе до въезда на
нефтебазу

ООО «Островок»,
ООО «Кузнечный

двор»,
ООО

«Шиномонтаж»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

ИП Метелкина О.А.,
руководители ООО
«Кузнечный двор»,

ООО «Шиномонтаж»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

43 Территория от
поворота с

Костромское шоссе
на ул.Островского

до поворота на
Паисиев монастырь

ИП Докучаев
Ю.Ю., ИП

Кузьмин , ООО
«Импульс», ООО

«Партнер»

ИП Докучаев
Ю.Ю., ИП
Кузьмин ,

ООО
«Импульс»,

ООО
«Партнер»,

ООО
«Полигон»

ИП Докучаев Ю.Ю.,
 ИП Кузьмин,
Т.В.Вакорина-
генеральный

директор ООО
«Импульс»,

О.А.Молчанов — ген.
директор ООО

«Партнер»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

44 Территория от
магазина «Новый»  Сваин Е.Б. ООО

МУ «Служба
заказчика»

ИП Сваин Е.Б. 23.04.18 г.-
07.05.18 г.

до остановки на
ул.Некрасова,
территория от

магазина
«Домовенок» по

ул.Машиностроите
лей

«Шанс 2000» ООО
«Полигон»

45 с ул. Металлистов
от газозаправочной

станции до ул.
Окружной

 ИП Гуцул,
Газовая

заправочная
станция, ООО

«Галичский
торговый дом»,

ИП Лебедев М.А.

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

ИП Гуцул, Газовая
заправочная станция,

ООО «Галичский
торговый дом», ИП

Лебедев М.А.

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

46 Дорога
ул.Железнодорожна

я , от поворота на
д.Чёлсма до

очистных
сооружений

ООО
«Водоканалсервис

»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Катышев И.С.
начальник
Галичского

представит-ва ООО
«Водоканалсервис»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

47 Территория от
сквера погибшим

воинам до
пилорамы, берег р.

Шокшанки

Школа № 2

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Сизова Г.Н.  -
директор МОУ СОШ

школа №2 города
Галича Костромской

области

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

48 Комплекс Церковь
Богоявления

ул.Подбельског д.1

ОГКУ «Галичский
КЦСОН»,

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

 М.М. Гурьева —
начальник ОГБУ

«Галичский КЦСОН»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

49 От перекреста
ул.Школьная

-ул.Фестивальная
до окружной дороги

МУ «Служба
заказчика»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Ефремов Е. Е. —
начальник МУ

«Служба заказчика»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

50 Прилегающая
территория

ул. Свободы д.30

МУ «Служба
заказчика»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Ефремов Е. Е. —
начальник МУ

«Служба заказчика»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

51 Дорога
ул.Железнодорожна
я через путепровод

ж/д, до знака
«Челсма»

Администрация
галичского

муниципального
района

Костромской
области

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Розова С. В.
управляющий делами
главы администрации

Галичского
муниципального

района

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

52 Дорога от
путепровода до
центрального

кладбища

Администрация
городского округа

г. Галич

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Е.В Аксенов-
управляющий делами

администрации
городского округа

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

53 Площадь в Шокше
(магазин 44 регион)

ИП Малышева ИП
Малышева,

ООО
«Полигон»

ИП Малышева
-директор магазина

«44 регион»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

54 Берега р.Кешмы от
перекрестка

ул.Подбельского —
ул.Поречье до устья

 МУ
«Информационно-

методический
центр»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Н.А. Павлова  -
директор Му

«Информационно-
иетодический центр»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

55 Берег р.Кешма от
ул.Ленина до
ул.Семашко

  Галичский рынок   Дьяконов
В.В. А.Ю.,

 ООО
«Полигон»

  Дьяконов В.В —
ген.директор

Галичский гор.рынок

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

56 Придомовые и
внутридомовые

территории

ООО «Галичская
УК», ООО

«Импульс», ООО
«Партнер»

ООО
«Галичская
УК», ООО
«Импульс»,

 ООО
«Партнер»,

ООО
«Полигон»

Иванов В.П.-
генеральный

директор ООО
«Галичская УК»,

Т.В.Вакорина — ООО
«Импульс»,

О.А.Молчанов —
ген. директор ООО

«Партнер»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

57 Западная канава
вдоль  ОАО «ГАКЗ»

ОАО «ГАКЗ» ОАО «ГАКЗ»
ООО

«Полигон»

А.А.Сытьков —
генеральный

директор АО «ГАКЗ

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

58 Территория от
ул.Машиностроите
лей до перекрестка

на ул.Гоголя

МУК «Городская
библиотека для

взрослых»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Н.И. Попова —
директор МУК

«Городская
библиотека для

взрослых».

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

59 Территория вокруг
спортивного
комплекса

«Юбилейный» ,
дорога от

перекрёстка ул.
Леднева-

ул.Фестивальная до
больницы (с обеих

сторон)

спортивный
комплекс

«Юбилейный»

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Забалуев А.А. -
директор  МУ
«Спортивный

комплекс
«Юбилейный»»».

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

60  Перекресток улиц
Окружная и

Гладышева, до дома
№ 104 по ул.
Гладышева

ИП Аржанцев А.
А.

ИП  Чепасов В.И.
ИП Шиманский

Е.А.
ИП Сайнароева

Х.Т.
ИП Комаров К.М.

ГБУ

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

 ИП Аржанцев А.А.
ИП  Чепасов В.И.

ИП Шиманский Е.А.
ИП Сайнароева Х.Т.

Ип Комаров К.М.
Бойкова Г.А. -
руководитель

ГБУ«Мелиорация»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

«Мелиорация»

61 Территоря от
перекрестка ул.

Свободы —
Вокзальная до ж/д

переезда

Военкомат,
Агроснаб

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Репко С.И. -  военный
комиссор   г.Галич и

Галичского р-на
Костромской обл. ,

  Агроснаб

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

62 ул. Касаткина от
вокзала до полосы

отвода ж/д

Галичский
почтамп

МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Скориков М.В —
руководитель

филиала Галичский
почтамп

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

63 Территории возле
котельных и
теплотрасс

ООО «ТЭК» МУ «Служба
заказчика»

ООО
«Полигон»

Хмелев М. В.-
генеральный

директор ООО
«ТЭК»

23.04.18 г.-
07.05.18 г.

Общегородской субботник запланирован на  27.04.2018 год.

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От « 16 » апреля 2018 года № 253